título habilitação, nos termos do art. 62 e 66, da Lei nº 14.133/2021. 

4. ESTIMATIVA DO VALOR E QUANTIDADE DA CONTRATAÇÃO E JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

A estimativa de custo anual para o serviço constante neste Estudo Preliminar será o Valor 
estimado de R$62.476,70 (Sessenta e dois mil, quatrocentos setenta e seis reais e setenta 
centavos). 

5. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA) 
EDUCAÇÃO 
030402 FUNDEB 
 12  
12361 
123610188 
12361018820320000 

12365 
123650188 
12365018820340000 
12361 
123610188 
12361018820200000 
973 

3.3.90.30 
00100